EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 60/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 60/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição Fracionada e eventual de

brindes e materiais para utilização pelos funcionários públicos municipais, Em favor de:

ARSENAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA

CNPJ 11.730.960/0001-23

RUA DEP. LUIZ GABRIEL SAMPAIO, 1096 - CEP:

83060040 - BAIRRO: GUATUPÊ CIDADE/UF: São José

dos Pinhais/PR

B. DO C. CORDEIRO ELVEDOSA - ME

CNPJ 00.796.707/0001-56

RUA DR. JOAQUIM GUARANÁ DE SANTANA, 46  -

CEP: 11340130 - BAIRRO: BEIRA MAR CIDADE/UF: São

Vicente/SP

DEBORAH CRISTINA QUEIROZ SEVERGNINI & CIA

LTDA

CNPJ 02.352.031/0001-37

RUA BATUIRINHA, 72  - CEP: 86707030 - BAIRRO: PQ

INDUS. XII CIDADE/UF: Arapongas/PR

FELINN PERSONALIZAÇÕES LTDA - ME

CNPJ 18.101.005/0001-76

R. DEL. RUY RABELLO VIEIRA, 327 2 - CEP: 81920290 -

BAIRRO: SITIO CERCADO CIDADE/UF: Curitiba/PR

GLOBALPED MATERIAIS DIÁTICOS  E

PEDAGÓGICOS LTDA ME

CNPJ 10.291.271/0001-05

RUA 31 DE MARÇO, 543 CASA - CEP: 85960000 -

BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Marechal Cândido

Rondon/PR

PONTO COM BRINDES LTDA ME

CNPJ 18.036.328/0001-23

RUA DIONISIO SPESSATO, 132 - CEP: 85604444 -

BAIRRO: PADRE ULRICO CIDADE/UF: Francisco

Beltrão/PR

RSUL EIRELI EPP

CNPJ 14.066.477/0001-84

RUA NORBERTO SEARA HEUSI, 1143 SALA 01 - CEP:

89037800 - BAIRRO: ESCOLA AGRÍCOLA

CIDADE/UF: Blumenau/SC

TATA COM. DE EQUIP PARA SAÚDE ODONTO

MEDICO LTDA.

CNPJ 11.088.993/0001-11

RUA BERNARDINO MONTEIRO, 52 - CEP: 82620190 -

BAIRRO: TINGUI CIDADE/UF: Curitiba/PR

VERA LUCIA F. DOS SANTOS EPP

CNPJ 14.272.952/0001-79

RUA OTÁVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234 - CEP:

33200000 - BAIRRO: BELA VISTA CIDADE/UF:

Vespasiano/MG

 no valor de R$ 91.735,95 (Noventa e Um Mil, Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa

e Cinco Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 14 DE JUNHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal